云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2014〕6 号

云南省城镇供水协会关于召开办公室业务工作会的通知

全省各供水企业：

为适应新形势下办公室业务工作发展需要，全面提升供水企

业公文管理、信息宣传水平，做到公文写作标准规范，信息宣传

图文并茂，计算机应用熟练，经省水协研究，决定召开全省供水

企业办公室业务工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2014 年 5 月 13日至 5 月 16日（13日报到）。

二、会议地点：澄江县西都大酒店（澄江县仙湖路东 27 号

0877-6911300）。

三、 参会人员：全省各供水企业办公室人员。

四、 会议内容

（一）公文写作及新闻写作技巧；

（二）摄影基础知识；

（三）计算机基础应用。

五、会议费用：600 元/人。食宿统一安排，住宿费自理。

请各单位将参会人员名单于 2014年 4月 30日前报送省水协

秘书处，以便筹备工作的顺利进行。

联系人：杨  嵘  15087059294

金燕梅  15911604427

传  真：0871-63139934  63166061

邮  箱：409948685﹫qq.com。

联系人：赵 华（澄江县给排水公司）

电  话：13887742668

特此通知

云南省城镇供水协会

2014 年 4月 14日

云南省城镇供水协会办公室人员培训回执表

单位名称：

序号 姓名 性别 职务 电话 房间量 备注